http://www.med.osaka-cu.ac.jp/Central-lab/

平成 28 年 4 月 8 日

ワーキング委員、関係各位

共同研究室運営委員会

委員長  池田 一雄

共同研究室 ワーキング担当  川脇(3970)

平成 28 年度 医学部設置希望研究機器アンケート 協力のお願い

  日頃より、共同研究室の運営にご協力いただきありがとうございます。さて、

毎年度、大型機器予算として配分されている共同利用機器整備費の年々の減額、

新学舎立ち上げ時(98 年)設置から利用している研究機器の経年劣化の状況、と

現状のままでは研究レベルの維持が困難な現状があります。そこで、現在の希

望を可視化し学内予算要望の資料とするため、(今年度の実際の選定機器には直

接関係しませんが、間接的な参考資料にはなりえます)設置希望機器のアンケー

トを集計したく、ご協力願います。所属内の教員の方にご周知ください。

研究環境整備のために利用したい新規機器・更新機器の希望をお持ちの教員

の方に、お手数ですが添付送付しました「医学部設置希望機器アンケート」に

回答のうえ、5月 9日（月）までに、所属でワーキング委員にとりまとめていた

だき以下メールアドレスまで送信いただけますと助かります。 今回、アンケー

トですので、額は数百万円程度～上限なし、代表的な機器名・型番と、予定価

格程度の見積もり額、簡単な機器説明・必要と思う理由等、をお聞かせくださ

い。

 アンケート書式 送付先アドレス（返信メール）：

   central-lab@med.osaka-cu.ac.jp               （締め切り 5月 9日）

  （アンケート様式は近日中に以下共同研 HP お知らせ内にリンクを貼る予定）

mailto:central-lab@med.osaka-cu.ac.jp